Lista de Participantes do Jogo - LONDRINA EC
CAMPEONATO PARANAENSE DE FUTEBOL SUB 17 - 2023
Jogo N°: 92 LONDRINA EC x HOPE INTERNACIONAL
29/07/2023 - I0:00 Local: CT SM Sports Londrina F EDE•AÇ,•.O

Árbitro: LUIZ GUILHERME RIBEIRO Assistente 1: PAULO HENRIQUE RODRIGUES DE O
Assistente 2: FABIO VINICIUS ROSSI 4° Árbitro:
Delegado: JULIO CESAR DE SOUZA
N ° Inscñção Nome Apelido T/R ]

m J1 757.077 LEONARDO NASCIMENTO OLIVEIRA ¯ LÉO GT

2 757.331 SAMUEL RIGON SANTOS "
SAMUEL T J

3 697.419 JOÃO VITOR CICOTI ELORENCIO « JOAO T J
4 702.090 LUIS HENRIQUE ALVES GIONCO 1 LUIS HENRIQUE T J
5 742.299 JOÃO VICTOR SCARABELLI PEREIRA « JOÃO VICTOR T J
6 704.042 VICTOR HUGO JULIANI VICTOR T J
7 623.281 ARTHUR DO NASCIMENTO PADILHA "

ARTHUR T J
8 699.504 ERICK VICTOR SANTOS CRISPIM / ERICK T J
9 697.178 WELLINGTON MARTINS DOS SANTOS WELLINGTON T J

10 756.821 IGOR DE FREITAS ZARAMELLA " IGOR ZARAMELLA T J
11 756.816 BRUNO lAGO SANTANA DE MELO BRUNO lAGO T J
12 730.649 RAFAEL EDSON MOREIRA SILVA "• RAFAEL GR j
13 741.818 GUILHERME DE OLIVEIRA CARDOSO - GUILHERME R ]
14 756.791 MURILO 8ENEDrro DA SILVA MARIANO / MURILO R J
15 802.680 MATHEUS VIEIRA PETRULIO MATHEUS R J
16 807.463 KAUAN ALVES ZUNTO • ZUNTO R J
17 819.109 DANNILO AVELINO DOS SANTOS d DANILLO R J
18 755.231 MAYKON MECEDO DINIZ « MAYKON R J
19 686.119 SULLEYMAN JOHANES FERREIRA ARAUJO : ARAUJO R J
20 i 756.818 RODRIGO MArEUS DA SILVA ¿ RODPJGUINHO R J

COM ISSÃO TÉCN IçA

Treinador. CARLOS ALBERTO COSTA DIAS'- Registro:
2303

Prep. Físico: ALEXANDRE LEMOS SANTOS - Registro: "

1552
Médico: IZONETE DE CÁSSIA MENEGUZZO COREN:

74862

Aux. Técn.:

Prep. Goleiro: HAMILTON DEOLIVEIRA - CREF: 026620-
G/PR

Mas/Fis/En• REINALDO BELO DA SILVA - Registro: 893

Termo de Ciência: Declaramos, para os devidos fins, que estamos cientes de que em cumprimento à Lei Estadual n ° 16.078, de 31 de Julho de 2013, e tendo em vista
o disposto nos arts. 15, inciso XXlll, 48, inciso VIII e 126, todos do Regulamento Geral das Competições da Federação, é obrigatória a execução do Hino Nacional
Brasileiro e do Hino do Estado do Paraná antes do início dos eventos desportivos, e que, para evitar atraso das partidas, a entrada das equipes em campo terá que
ocorrer até 10(dez) minutos antes do horário do jogo marcado pela tabela da competição, sob pena das sanções do art. 191, do Código Brasileiro de Justiça
Desportiva (CBJD). Conforme o artigo 41" do Regulamento Geral das Competições, de 2019 (FPF), que prevê o horário da entrega desta relação ao Delegado do
jogo com 60 (sessenta) minutos antes da hora marcada para o início da partida. Solicito que os responsáveis tornem ciência das Leis acima e das determinações do
RGC-FPF-2019.

7.•WIN

WALTER AAL NETO CPF: 550.31•4.719-

Supervisor

LUIS HENRIQUE ALVES GION•O

Capitão

sexta-feira, 28 dejulho de 2023 21:49:38

Lista de Participantes do Jogo - HOPE INTERNACIONAL
CAMPEONATO PARANAENSE DE FUTEBOL SUB 17 - 2023
Jogo N°: 92 LONDRINA EC x HOPE INTERNACIONAL
29/07/2023 - 10:00 Local: CT SM Sports Londrina FE D E R,!•,C,¿AO

Árbitro: LUIZ GUILHERME RIBEIRO Assistente 1: PAULO HENRIQUE RODRIGUES DE O
Assistente 2: FABIO VlNICIUS ROSSI 4° Ãrbi•ro:
Delegado: JULIO CESAR DE SOUZA
N ° Inscñção Nome Apelido T/R

1 620.951 FILIPE STAIDEL CEZAR / FIUPE STAIDEL GT

2 622.680 GABRIEL SATTLER PENITENTE .1 SATTLER T

3 Z89.093 GIOVANNI FERREIRA STINGHEN ,• GIOVANNI T

4 777.554 PEDRO ANTONIO DE SOUZA f PEDRO • T

5 783.028 BRUNO CESAR JULIO BIETKOSKI-(C) / BRUNINHO i T

6 766.635 JOÃO VICTOR DE SOUSA SILVA ,f JOÃO i T

7 669.711 FELIPE GABRIEL EPIFANIO f EPIFANIO T

8 791.095 DEIVlSON SOUZA BRITO / i DEIVlSON T
=

9 620.965 LUIZ FEUPE FARIA CAVALLI ! i LUIZ FELIPE CAVALLI T
:

10 757.483 - LUIZ HENRIQUE FFRNANDES GARClA / LUIZ GARCIA T

11 620.749 VYCTOR LUIZ VIBRA ALBINO • i VYCTOR LUIZ T

12 777.559 BRUNO DA SILVA BONATO t BRUNO GR

13 797.2,62 ERIQUE SANTOS PEREIRA / ERIQUE R

14 679.079 ENZO GABRIEL NUNES DE OLIVEIRA / i ENZO
.. R

15 622.960 LEONARDO DIAS REUS t
• LEO REUS Ri

16 757.444 THYAGO PORTO i PORTO R

17 763.864 MAXSUEL OLIVEIRA LOPES MAX.SUEL R

18 622.954 VALENTIN STEMPINHAKY D'OLIVEIRA MENDES 4 VALENTIN R

COM lSSÃO TÉCNICA
/-Tteinadon MILTON ROGERIO HARASSEN DO O - , Aux. Técn.: MATHEUS DE OLIVEIRA SAROLI -

Registro: 255 • Registro: 2178
Prep. Físico: EDMILSON CORDEIRO - Registro: 281 Prep. Goleiro: GUILHERME BONILLA COLOMÉ -

'

Re9istro: 1886
Médico: Mas/Fis/Enf: HELLO ALVES DE SIQUEIRA - Registro:

2002

/

Termo de Ciência: Declaramos, para os devidos fins, que estamos cientes de que em cumprimento à Lei Estadual n ° 16.078, de 31 de Julho de 2013, e tendo em vista
o disposto nos arts. 15, inciso XXIII, 48, inciso VIII e 126, todos do Regulamento Geral das Competições da Federação, é obrigatória a execução do Hino Nacional
B rasileiro e do H in o do Estado do Paraná antes do início dos eventos desportivos, e que, para evitar atraso das partidas, a entrada das equipes em campo terá qu e
ocorrer até 10(dez) minutos antes do horário do jogo marcado pela tabela da competição, sob pena das sanções do art. 191, do Código Brasileiro de Justiça
Desportiva (CBJD). Conforme o artigo 41 ° do Regulamento Geral das Competições, de 2019 (FPF), que prevê o horário da entrega desta relaçào ao Delegado do
jogo com 60 (sessenta) minutos antes da hora marcada para o início da partida. Solicito que os responsáveis tomem ciência das Leis acima e das determinações do
RGC-FPF-2019. J

BRUNO CESAR JULIO BIETKOSKI - N° 5GREYSON•ASSUNÇÃ•- G1•10580
Supervisor Capitão

sábado, 29 de julho de 2023 00:43:06

DEPARTAMENTO DE FUTEBOL PROFISSIONAL

OF: 002/23

Londrina - PR, 11 de Julho de 2023.

Ao
5° Batalhão de Pol[cia Militar do Estado do Paraná

Através do presente nos dirigimos a Vossa Senhoria, para
informar a programação dos jogos oficiais do Campeonato Paranaense de
Futebol Sub - 17 2023. Neste sentido, solicitamos as providências necessárias
para a realização do evento, que será realizado no C.T. SM SPORTS.

Jogo 01:29/07/2023 às 10:00 Hrs- LONDRINA E.C. X HOPE INTERNACIONAL

Jogo 02:12/08/2023 às 10:00 Hrs - LONDRINA E.C. X A. PORTUGUESA L.

Jogo 03:19/08/2023 às 10:00 Hrs - LONDRINA E.C. X CORITIBA F.C.

Desde já agradecemos pela atenção,

Cordiais saudações esportivas,

•i,•:• •'
¯ ..#, í

., • ¿'4 .¿
'

ç *. :
:.. ,

¯ .• .. ¿»
,

,
. :

Jorg arcilino
Futebol

(43)99946-2848